است، نباید لحظه ای متوقف شود.«)۵(
به نوشــتة پایگاه اینترنتی ایرانیکا،
یکی از برنامه های نقشة ۱۰ ساله، ساخت
مشــرق الاذکار تهران به دســتور شوقی
افندی بود؛ ولی بــه دلیل موفق نبودن،
مشرق الاذکار کامپالا در سال ۱33۴ شروع

و در سال ۱339 تأسیس شد.)6(
پس از آن نیز مشرق الاذکار سیدنی
در سال ۱96۱م )۱3۴۰ش(، فرانکفورت
در سال۱962م و کامپالا در سال ۱972م

تأسیس شدند.)7(
نمود بهائیت را در این دوره، می توان
حضور آشکار در عرصة سیاسی، فرهنگی
و اقتصــادی ایران، همچنیــن فعالیت
تبلیغی در دیگر کشورهای جهان دانست.